2025年３月 13日

各 位

会 社 名 株式会社グッドライフカンパニー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  髙村  隼人

 （コード番号：2970 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長  近松  敬倫

 （TEL．092-471-4123）

（開示事項の中止）「商号変更及び定款の一部変更に関するお知らせ」の中止に関するお知らせ

当社は、2025年２月 20日付で「商号変更及び定款の一部変更に関するお知らせ」を公表いたしました

が、本日開催の取締役会において、当該商号及び定款の一部変更を中止することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 中止の理由

 当社は、今後効果的な事業展開や企業価値向上を目指すため商号変更を予定しておりましたが、

今後のＭ＆Ａにおける事業拡大やホールディングス化による組織体制の再編等を検討する可能性を

含め、再度変更のタイミングを考慮した結果、現時点での商号変更を見送ることが適切と判断いた

しました。そのため当該商号及び定款の一部変更を中止することといたしました。

２． 第 17回定時株主総会における議案の取扱い

2025年３月 26日開催予定の第 17回定時株主総会における「第１号議案 定款の一部変更の件」

につきましては、株主総会の際に当該議案を撤回する予定です。

招集ご通知につきましては既に印刷及び発送手続きが完了しているため、お手元に届くもの及び

2025年３月４日に当社ウェブサイトにて開示したものは当該議案撤回前のものとなります。何卒ご

了承ください。

以 上